ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                                                                     [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____» ________ 2018 года   № ____                              городской поселок имени Свердлова

О прекращении полномочий заместителя
председателя совета депутатов муниципального
образования «Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с частью 11 статьи 35, частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 13, 15 статьи 6 Регламента совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее также – совет депутатов) от 1 декабря 2015 года № 57, рассмотрев проект решения об отзыве заместителя председателя совета депутатов внесенный в соблюдением требований, установленных абзацем 2 части 13 статьи 6 Регламента совета депутатов, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить _________ октября 2018 года полномочия заместителя председателя совета депутатов Касапу Юрия Васильевича, освободив его от должности заместителя председателя совета депутатов, и уволить Ю.В.Касапу _____ октября 2018 года из совета депутатов в связи с неизбранием на должность, пункт 3 части первой статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Выплатить Касапу Юрию Васильевичу все суммы, причитающиеся ему при увольнении из совета депутатов.

3. Главе МО «Свердловское городское поселение» М.М.Кузнецовой произвести все действия и мероприятия, необходимые в связи с принятием настоящего решения, в том числе предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации при увольнении работника.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО «Свердловское городское поселение» М.М.Кузнецову.

Глава муниципального образования

         М.М.Кузнецова